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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Beograd, 14 - 17/3/2024 Serbian Swimming Federatior

Disciplina 2 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
14/03/2024 - 9:18 Rezultati Prelim
Serbian National Records 25.16 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Beograd 20/12/2020
Serbian Age Group Records Individual - 18 25.16  STANISAVLJEVIC, Nina DuB Beograd 20/12/2020
Serbian Age Group Records Individual - 17 25.16  STANISAVLJEVIC, Nina DUB Beograd 20/12/2020
Serbian Age Group Records Individual - 16 25.16 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Beograd 20/12/2020
Serbian Age Group Records Individual - 15 25.64 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Baku (AZE) 26/07/2019
Serbian Age Group Records Individual - 14 26.46 STANISAVLJEVIC, Nina DUB Novi Sad 01/12/2018
Serbian Age Group Records Individual - 13 27.50 SEKE, Zita SSBE Kosice (SVK) 10/12/2016
Serbian Age Group Records Individual - 12 28.57 MARKOVIC, Jana CPA Berlin (GER) 05/03/2016
Serbian Age Group Records Individual - 11 29.80 MARKOVIC, Jana CPA Kragujevac 14/11/2015
Serbian Age Group Records Individual - 10 31.01 DJURIC, Miona OBG Beograd 01/06/2019

Olympic A Standard : 24.70 / Olympic B Standard : 24.82
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova
Mladji Juniori

1. COROQVIC, Katarina 08 Usce 27.98 - 600
2. TRANKULOV, Viktorija 08  Proleter 28.22 - 585
3. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 28.48 - 569
4. JORGIC, Andrea 08 11. April 28.49 - 569
5. STAJIC, Ana 08  Sveti Nikola 28.93 - 543
6. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 28.99 - 540
7. GRCIC, Milica 09 11. April 29.00 - 539
8. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 29.06 - 536
9. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 29.28 - 524
10. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 29.30 - 523
SVITLICA, Teodora 09 PK"BPK"Bgd 29.30 - 523

12. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 29.75 - 499
13. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 29.82 - 496
14. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 29.99 - 487
MASIC, Nina 08 11. April 29.99 - 487

16. DRK, Stasa 09  Novi Sad 30.08 - 483
17. POLJAK, Andrea 09 Dinamo Pancevo 30.12 - 481
18. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 30.14 - 480
19. ELEZ, Andjelija 09 11. April 30.15 - 480
20. DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 30.19 - 478
21. RADJENOVIC, Jovana 08 Vracar 30.35 - 470
MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas Beograd 30.35 - 470

23. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 30.42 - 467
24. HANN, Helena 08 Vracar 30.59 - 459
25. VUKOSAVLIEVIC, Lena 09 NoviBeograd 011 30.64 - 457
26. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas Beograd 30.68 - 455
27. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 30.74 - 453
28. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09  Napredak 30.80 - 450
29. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas Beograd 30.93 - 444
30. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 30.98 - 442
31. PETRAS, Nevena 09  Proleter 31.01 - 441
32. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 31.07 - 438
33. DRAMICANIN, Masa 08  Novi Beograd 011 31.09 - 437
34. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 NoviSad 31.20 - 433
35. KOJIC, Andjela 08  TriDelfina 31.21 - 432
36. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 31.30 - 429
37. SERHATLIC, Iskra 09 Vracar 31.31 - 428
38. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 31.43 - 423
39. CICA, Nina 09 Dinamo Pan&evo 31.44 - 423
40. POPOVIC, Mila 09 11. April 31.61 - 416
SIMON, Sara 09 Dinamo Pancevo 31.77 410
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Beograd, 14 - 17/3/2024 Serbian Swimming Federatior

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free, Prelim, Mladji Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova
42. STAMENKOVIC, Lana 09  Sveti Nikola 32.02 - 400
43. DAMJANOQVIC, Rima 09 CrvenaZvezda 32.60 - 379
44. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 32.82 - 372
45, HRISTOV, Sofija 09 11. April 32.90 - 369
46. VUCIC, Petra 09  Sveti Nikola 32.91 - 369
47. SRDANOQV, Jovana 09  Swim Star 35.24 - 300
DSQ STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 28.74 -

Stariji Juniori

1. STEPHANIE, Oiesen 07  Vojvodina 27.70 - 619
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 27.71 - 618
3. SOJEVIC, Katarina 06  Novi Sad 28.45 - 571
4. LABUS, Lara 06 Partizan 28.56 - 564
5. DELIC, Sara 07  Proleter 28.72 - 555
6. ROMIC, Vanja 06 PK "Spartak" Subotica 28.85 - 548
7. PAVELSEK, Nina 07  Plavi Talas Beograd 29.03 - 537
8. STOJILKOVIC, Sara 06  Dubocica 29.48 - 513
9. CIRKOVIC, Kaja 07  Napredak 29.65 - 504
10. VAVIC, Dunja 07  11. April 29.79 - 497
11. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 29.85 - 494
12. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 30.45 - 466
13. MAKSOVIC, Tijana 06  Novi Sad 30.72 - 453
14. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 30.89 - 446
15. KOBILAREYV, Aleksandra 06 Swim Star 31.19 - 433
16. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 31.63 - 415
17. ASONJA, Anja 06  Vojvodina 31.65 - 415
Juniori

1. STEPHANIE, Oiesen 07  Vojvodina 27.70 - 619
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 27.71 - 618
3. COROVIC, Katarina 08 Usce 27.98 - 600
4. TRANKULQV, Viktorija 08  Proleter 28.22 - 585
5. SOJEVIC, Katarina 06  Novi Sad 28.45 - 571
6. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 28.48 - 569
7. JORGIC, Andrea 08 11. April 28.49 - 569
8. LABUS, Lara 06 Partizan 28.56 - 564
9. DELIC, Sara 07  Proleter 28.72 - 555
10. ROMIC, Vanja 06 PK "Spartak" Subotica 28.85 - 548
11. STAJIC, Ana 08  Sveti Nikola 28.93 - 543
12. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 28.99 - 540
13. GRCIC, Milica 09 11. April 29.00 - 539
14. PAVELSEK, Nina 07  Plavi Talas Beograd 29.03 - 537
15. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 29.06 - 536
16. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 29.28 - 524
17. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 29.30 - 523

SVITLICA, Teodora 09 PK"BPK"Bgd 29.30 - 523
19. STOJILKOVIC, Sara 06  Dubocica 29.48 - 513
20. CIRKOVIC, Kaja 07  Napredak 29.65 - 504
21. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 29.75 - 499
22. VAVIC, Dunja 07  11. April 29.79 - 497
23. CANIC, Marija 09 PK"BPK"Bgd 29.82 - 496
24. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 29.85 - 494

LJUBISAVLJEVIC Milica 09 Srem 29.99 487
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Beograd, 14 - 17/3/2024

o

PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free, Prelim, Juniori

Rang

25.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

64.

MASIC, Nina

DRK, Stasa

POLJAK, Andrea
BALINT, Minja

ELEZ, Andjelija

DORCIC, Lea
RADJENOQVIC, Jovana
MILINOVIC, Tamara
POPOQVIC, Ekaterina
NIKOLIC, Jovana

HANN, Helena
VUKOSAVLJEVIC, Lena
ZARIC, Irina

MAKSOVIC, Tijana
SIMONOVIC, Mia
DIMITRIJEVIC, Anastasija
ZIVADINOVIC, Kaja
MITROVIC, Jana
SIPOSKI, Tara

PETRAS, Nevena
STANCULOVIC, Anastasija
DRAMICANIN, Masa
KOBILAREYV, Aleksandra
APIC-RUSSELL, Mila Theodora
KOJIC, Andjela

CURCIN, Teodora
SERHATLIC, Iskra
OBRADOVIC, Jana
CICA, Nina

POPOVIC, Mila

STOEV, Dunja

ASONJA, Anja

SIMON, Sara
STAMENKOVIC, Lana
DAMJANOQVIC, Rima
ALEMPIJEVIC, Masa
HRISTOV, Sofija

VUCIC, Petra
SRDANOV, Jovana

DSQ STANKOVIC, Andrea

Apsolutna

e
MNPOOX N AWDNRE

STANISAVLJIEVIC, Nina
MARKOVIC, Jana
POPOVIC, Tanja
DIMKIC, Isidora
LALKOVIC, Helena
STEPHANIE, Oiesen
DRAGUTINOVIC, Miona
COROQVIC, Katarina
TRANKULOV, Viktorija
VUCKOQVIC, Milica
NAGYNEMEDI, Ana Rebeka
SOJEVIC, Katarlna

GR.
08 11. April
09  NoviSad

09 Dinamo Pancevo
09 Velika Kikinda

09 11. April

09 NoviBeograd 011
08 Vracar

08 Plavi Talas Beograd
09 11. April

07 Usce

08 Vracar

09 Novi Beograd 011
09 Plavi Talas Beograd

06  Novi Sad

08 Usce

09  Napredak

07 Pirat

09 Plavi Talas Beograd
09 Vojvodina

09  Proleter

08 Partizan

08  Novi Beograd 011
06  Swim Star

09  Novi Sad

08  Tri Delfina
09 Velika Kikinda

09 Vralar

08  11. April

09 Dinamo Pancevo
09 11. April

07 PK Sparta

06 Vojvodina

09 Dinamo Pancevo
09  Sveti Nikola

09 CrvenaZvezda

09 Usce

09 11. April

09  Sveti Nikola

09  Swim Star

08 Leskovac

04  Dubocica
04  Dubocica
04  Plavi Talas Beograd
03  11. April
05  11. April
07  Vojvodina
06 Pirat

08 Usce

08  Proleter
02 Vracar

10 Swim Star
06  Novi Sad
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Registered to Gradski Plivacki Sojuz Skopje

Vreme Bodova
29.99 - 487
30.08 - 483
30.12 - 4381
30.14 - 480
30.15 - 480
30.19 - 478
30.35 - 470
30.35 - 470
30.42 - 467
30.45 - 466
30.59 - 459
30.64 - 457
30.68 - 455
30.72 - 453
30.74 - 453
30.80 - 450
30.89 - 446
30.93 - 444
30.98 - 442
31.01 - 441
31.07 - 438
31.09 - 437
31.19 - 433
31.20 - 433
31.21 - 432
31.30 - 429
31.31 - 428
31.43 - 423
31.44 - 423
31.61 - 416
31.63 - 415
31.65 - 415
31.77 - 410
32.02 - 400
32.60 - 379
32.82 - 372
32.90 - 369
3291 - 369
35.24 - 300
28.74 -

26.27 - 725
26.88 - 677
27.15 - 657
27.24 - 651
27.36 - 642
27.70 - 619
27.71 - 618
27.98 - 600
28.22 - 585
28.36 - 576
28.42 573
28.45 571
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Beograd, 14 - 17/3/2024 - arbian Swimming Fedaratior

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova
13. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 28.48 - 569
14. JORGIC, Andrea 08 11. April 28.49 - 569
15. LABUS, Lara 06 Partizan 28.56 - 564
16. DELIC, Sara 07  Proleter 28.72 - 555
17. ROMIC, Vanja 06 PK "Spartak" Subotica 28.85 - 548
18. STAJIC, Ana 08  Sveti Nikola 28.93 - 543
19. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 28.99 - 540
20. GRCIC, Milica 09 11. April 29.00 - 539
21. PAVELSEK, Nina 07  Plavi Talas Beograd 29.03 - 537
22. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 29.06 - 536
23. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 29.28 - 524
24. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 29.30 - 523

SVITLICA, Teodora 09 PK"BPK"Bgd 29.30 - 523
26. STOJILKOVIC, Sara 06  Dubocica 29.48 - 513
27. TURANJANIN, Sara 05 Napredak 29.52 - 511
28. CIRKOVIC, Kaja 07  Napredak 29.65 - 504
29. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 29.75 - 499
30. MARKOVIC, Lena 11 11. April 29.78 - 498
31. VAVIC, Dunja 07  11. April 29.79 - 497
32. CANIC, Marija 09 PK"BPK"Bgd 29.82 - 496
33. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 29.85 - 494
34. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 29.99 - 487

MASIC, Nina 08 11. April 29.99 - 487
36. CORSOVIC, Milica 11 11. April 30.00 - 487
37. DRK, Stasa 09  Novi Sad 30.08 - 483
38. POLJAK, Andrea 09 Dinamo Pancevo 30.12 - 4381
39. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 30.14 - 480
40. ELEZ, Andjelija 09 11. April 30.15 - 480

MULIC, Andrea 11  Plavi Talas Beograd 30.15 - 480
42. DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 30.19 - 478
43. RADJENOVIC, Jovana 08 Vracar 30.35 - 470

MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas Beograd 30.35 - 470
45. RADOJEVIC, Masa 10 \Valis 30.36 - 470
46. KNEZEVIC, Lena 10  11. April 30.42 - 467

POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 30.42 - 467
48. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 30.45 - 466
49. POPOQVIC, Elena 10 Plavi Talas Beograd 30.48 - 464
50. HODZIC, Masa 10 PK"BPK"Bgd 30.50 - 463
51. HANN, Helena 08 Vracar 30.59 - 459
52. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09  Novi Beograd 011 30.64 - 457
53. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas Beograd 30.68 - 455
54. MAKSOVIC, Tijana 06  Novi Sad 30.72 - 453
55. STAMBOLIJA, Dunja 10  11. April 30.73 - 453

PETROVIC, Dunja 11  Plavi Talas Beograd 30.73 - 453
57. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 30.74 - 453
58. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09  Napredak 30.80 - 450
59. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 30.88 - 446
60. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 30.89 - 446
61. SIMIC, Ana 10  11. April 30.90 - 446
62. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas Beograd 30.93 - 444
63. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 30.98 - 442
64. PETRAS, Nevena 09 Proleter 31.01 - 441
65. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 31.07 - 438

DRAMICANIN Masa 08  Novi Beograd 011 31.09 437
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Beograd, 14 - 17/3/2024 Serbian Swimming Federatior

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova
67. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 31.19 - 433
68. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 Novi Sad 31.20 - 433
69. KOJIC, Andjela 08  TriDelfina 31.21 - 432
70. PETKOVIC, Ana 11 11. April 31.28 - 430
71. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 31.30 - 429
72. SERHATLIC, Iskra 09 Vracar 3131 - 428
73. NOVOVIC, Ana 10 Plavi Talas Beograd 31.40 - 425
74. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 3141 - 424
75. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 31.43 - 423
76. CICA, Nina 09 Dinamo Pandevo 31.44 - 423
77. POPOQVIC, Mila 09 11. April 31.61 - 416
78. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 31.63 - 415
79. ASONJA, Anja 06  Vojvodina 31.65 - 415
80. SIMON, Sara 09 Dinamo Pancevo 31.77 - 410
81. TUCAKOVIC, Tesa 10 Plavi Talas Beograd 31.85 - 407
82. RANKOVIC, Anastasija 10 Plavi Talas Beograd 31.97 - 402
83. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 32.02 - 400
84. DAMJANOVIC, Rima 09 CrvenaZvezda 32.60 - 379
85. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 32.82 - 372
86. HRISTOV, Sofija 09 11. April 32.90 - 369
87. VUCIC, Petra 09  Sveti Nikola 32.91 - 369
88. STANCIC, Zara 11  Plavi Talas Beograd 33.92 - 337
89. SRDANOV, Jovana 09  Swim Star 35.24 - 300
DSQ STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 28.74 -
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